別紙様式２（第４条第３項、第６条第２項関係）

　　年　　月　　日

福島ロボットテストフィールド公式キャラクター「ロテフィー」デザイン
使用承認変更申請書

[bookmark: _Hlk122616430]公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構
福島ロボットテストフィールド　事業部長　様

（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（　　　　）　　　－

令和　年　月　日付　福ロ第　号で承認のあった福島ロボットテストフィールド公式キャラクター「ロテフィー」のデザイン使用にあたり、次のとおり変更したいので申請します。
記
１　使用目的

２　変更事項
　　□申請者　　　□使用目的、趣旨　　　□使用方法　　　□使用期間
□使用媒体等　□使用地域　　　□その他
　　※該当する事項にチェックを付けること。

３　変更理由

４　変更内容
　　（変更前）

　　（変更後）

別紙様式２（第４条第３項関係）記入例

令和５年　４月１４日

福島ロボットテストフィールド公式キャラクター「ロテフィー」デザイン
使用承認変更申請書

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構
福島ロボットテストフィールド　事業部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）●●県▲▲市◆◆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）株式会社ロボテス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）1234567891011
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　赤沼　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（△△△）□□□－◇◇◇◇

令和　年　月　日付　福ロ第　号で承認のあった福島ロボットテストフィールド公式キャラクター「ロテフィー」のデザイン使用にあたり、次のとおり変更したいので申請します。
記
１　使用目的
　　△△△△のため。

２　変更事項
　　□申請者　　　□使用目的、趣旨　　　□使用方法　　　■使用期間
□使用媒体等　□使用地域　　　□その他
　　※該当する事項にチェックを付けること。

３　変更理由
　　▽▽▽▽のため。

4　変更内容
　　（変更前）
　　令和５年　４月１０日　～　　令和５年　５月３０日

　　（変更後）
　　令和５年　４月１０日　～　　令和５年１２月３１日